

Køreskolecenter Ribe ApS
Karsten Klaaby, Roagervej 212, Ø. Vedsted, 6760 Ribe

CVR-nr. 10 94 89 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Casper Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køreskolecenter Ribe ApS
Karsten Klaaby
Roagervej 212, Ø. Vedsted
6760 Ribe

CVR-nr.: 10 94 89 40
Stiftet: 26. marts 1987
Hjemsted: Ribe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kristian Nissen, formand
Karl Erik Kristensen
Karsten Klaaby, kasserer

Direktion

Karl Erik Kristensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive og udleje manøvregård med tilhørende lokaler m.v. til brug ved køreundervisning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 84 stk. a 400 kr., hvilket svarer til 16,67 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 84 stk. egne aktier a 400 kr. Købssummen udgør 281.147 kr. Årsagen til køb af egne anparter er udskiftning i ejerkreds.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	314.961	146.001
1 Personaleomkostninger	-56.810	-40.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.760	0
Driftsresultat	250.391	105.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-463	-1.067
Resultat før skat	249.928	104.664
3 Skat af årets resultat	-59.143	-23.643
Årets resultat	190.785	81.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	10.785	81.021
Disponeret i alt	190.785	81.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	675.000	675.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.440	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.440</u>	<u>675.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>725.440</u>	<u>675.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.690	8.800
Varebeholdninger i alt	<u>6.690</u>	<u>8.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	31.988
Andre tilgodehavender	6.260	0
Periodeafgrænsningsposter	3.217	31.644
Tilgodehavender i alt	<u>21.477</u>	<u>63.632</u>
Likvide beholdninger	265.386	286.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.553</u>	<u>358.706</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.993</u>	<u>1.033.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.600	201.600
Overført resultat	418.442	688.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>800.042</u>	<u>890.404</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>91.202</u>	<u>78.611</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.202</u>	<u>78.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.100	24.028
Selskabsskat	34.552	5.272
Anden gæld	<u>67.097</u>	<u>35.391</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.749</u>	<u>64.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.749</u>	<u>64.691</u>
Passiver i alt	<u>1.018.993</u>	<u>1.033.706</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	201.600	607.783	0	809.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.021</u>	<u>0</u>	<u>81.021</u>
Egenkapital 1. januar 2025	201.600	688.804	0	890.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.785	180.000	190.785
Køb af egne anparter	<u>0</u>	<u>-281.147</u>	<u>0</u>	<u>-281.147</u>
	<u>201.600</u>	<u>418.442</u>	<u>180.000</u>	<u>800.042</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>56.810</u>	<u>40.270</u>
	<u>56.810</u>	<u>40.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>463</u>	<u>1.067</u>
	<u>463</u>	<u>1.067</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	46.552	19.272
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.591</u>	<u>4.371</u>
	<u>59.143</u>	<u>23.643</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	<u>1.911.149</u>	<u>1.911.149</u>
Kostpris 31. december	<u>1.911.149</u>	<u>1.911.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.236.149</u>	<u>-1.236.149</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.236.149</u>	<u>-1.236.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	361.994	361.994
Tilgang i årets løb	58.200	0
Afgang i årets løb	<u>-87.459</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>332.735</u>	<u>361.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-361.994	-361.994
Årets afskrivninger	-7.760	0
Afskrivninger afhændede aktiver	<u>87.459</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-282.295</u>	<u>-361.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.440</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 365 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 675 t.kr.